designada para contratar el proyecto identificado con el código BPIN : 2024136670016 

OBJETO: “CONSTRUCCIÓN DE UN ESTADIO DE FÚTBOL EN EL CORREGIMIENTO DE 

CHIMÍ, JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO DE SAN MARTÍN DE LOBA, BOLÍVAR.” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TRES MIL OCHOCIENTOS SIETE MILLONES 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CINCUENTA Y TRES PESOS ($ 3.807.891.053) CTE 

M/CTE, (incluidos; tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes 

a que haya Iugar de acuerdo con la clase de contrato) 

FONDESCOL 

ENTIDAD CONTRATANTE: “FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL